@ Pfingstturnier Zeiskam 2018

il Ergebnisliste -

Startfolge: ab P Nennungen: 8

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswéhrung angegeben

Platz GNr.

Pferd

32 Hindernisfahren m. Siegerrunde

Starter: 7 Platziert bis:

Fahrer

Ausgeschieden: 0

Fehler/
Punkte

Zeit/
WN

Gewinn

0059 Bekshoeve Sandpiper
0669 Howell

0980 Sunwillow Sirius
0671 Hywell

0485 Dominic 44

0913 Robin Hood 262
0677 Jessy 295

0650 Heike 97

0468 Diamant 568

0797 Mastro's Princess
0985 T'Pau

0454 Dana 409

1071 Atna 2

1072 Highway 26

1073 Kasper 134

1074 Mc Flurry

Bugener,Michael

Koppen,Thomas

Brauchle,Steffen

Kunz,Andreas

*0.00

*0.00

*0.00

*0.00

85.43

91.31

92.30

95.54

252,00

208,00

152,00

112,00

Reserve
5 12

0785 Luuk Javlin

0644 Harry Potter 69
0979 Sunwillow Irving
1003 Uiterwaarden's Mystery
Man

1088 Bettenakker's Barca
1089 Dusty 718

1090 Dusty 809

1091 Gino 520

1120 Brandy 87

1122 Dragoon Ragnor
1123 Dragoon-Roheryn
1121 Conny 132

Kiefer,Edwin

Margelowsky,Gunter

Hurster,Anne

6.50

17.40

27.50

216.00

219.79

240.00

Dr. Klaus Christ

Reiner Wannenwetsch

Alexander Schneider

Stand: 21.05.2018 15:45:04

1

Gesamt Geldpreis :

Elimar Thunert

724,00



